PROPOSTA DE EMENDA IMPOSITIVA]N:
^3Jl20 22, AO PROJETO DE LEI NO3.452t2022, DE AUTORTA oe cÉÉre oo pooe--nGkecurrvo,

QUE ESTTMA AREcErrA E FrxA A oesÉeôn ú- úúrurõiÉro='oe rcARAssu,
'ARA

oexencícro DE 202s, e óÃóuTtqs pRovrDÊncrls.

o Vereadot que ell3.:tt:t"Y".propõe à deliberaçâo do plenário a seguinte propostade Emenda lmpositiva ao Projetà oá Lei orçrr"niãri" õrr" o ExercÍcio Financeiro de2023' destinando ,:gypg: páo n Àe1gÉ.r@ õôÊi]ü oÉ sÂúõã'óe'iiun LíB,A,No BATRRo AcAMArvoú úÀênliiÃes, NES'E n,,ururcípro.

l- Que sejam alocados recursos orçamentários para o seguinte programa de trabalho

Secretaria Oã CiOaOe

tSg.OOO,OO (Ce.nO- e ta e três mil reais

ll - Os recursos necessários ao
seguinte programação:

Sala das Sessões da Câmaral\í

programa acima identificado serão anulados da

, em 27 de dezembro de 2022.

-.
-úit $

lp,-, , '

l'g ,'
' '"'

Valor R$

III JUSTIFICATIVA:

Aprovado em úniÇa discussão

B:!§ffiâHUff§1

r Vereador

Rua cap' Afols-o- Gonçarves, s/no-- centro - rgarassu - pernambucocNpJ: 11.451-887!OOOí-50 -'rone isrf ss+e-ooes
"ãã€--íõí6

- CEp: 53.6í0-025